
                                                                                                                                                                                        1 

 

SUOMI SAIRASTAA                                                   Väinö Hotti 

Laaja ilmiö      Teh.VHn 

Suomessa ei voida hyvin. Indikaattorit paljastavat laajan pahoinvoinnin. 

Huolestuttavinta tilanteessa on, että PALLO ON KAIKILTA HUKASSA. 

Lapset 

Lapsia joudutaan lisääntyvässä määrin ottamaan huostaan. Tämä kertoo 

perheiden pahoinvoinnista.  

Nuorten tilanne 

Nuorten rikollisuus on kasvamaan päin. Nuoret ovat ”heitteillä”; kukaan ei 

ota heistä vastuuta. Nuoria pallotellaan; vanhemmat, opettajat, poliisit ja 

yhteiskunta sysäävät vastuun toisilleen. Alkoholismi ja huumerikollisuus 

lisääntyvät.  

Aikuisten tilanne 

 

                  (nettikuva) 

KOKONAISVALTAINEN SAIRAUS 

”Kuulkaa, taivaat, ota korviisi, maa, sillä Herra puhuu: Minä kasvatin lap-

sia, sain heidät suuriksi, mutta he luopuivat minusta. Härkä tuntee omis-

tajansa ja aasi isäntänsä seimen; mutta Israel ei tunne, minun kansani ei 

ymmärrä. Voi syntistä sukua, raskaasti rikkonutta kansaa, pahantekijäin 

siementä, kelvottomia lapsia! He ovat hyljänneet Herran, pitäneet Israe-

lin Pyhää pilkkanansa, he ovat kääntyneet pois. Mihin pitäisi teitä vielä 

Holtiton elämänasenne lyö leimansa koko 

yhteiskuntaan. Eduskunta on kunnostautunut 

JUMALATTOMIEN PÄÄTÖSTEN TEOSSA! 

Raamattua ei suvaita eduskunnassa; 

uskovien on jätettävä taisteluaseensa 

eduskuntatalon ulkopuolelle.  Toistuvasti 

Raamatun ohjeet syrjäytetään. Moraalitto-

masta elämästä on tehty UUSI NORMAALI!   
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lyödä, kun yhä jatkatte luopumustanne? Koko pää on kipeä, koko sydän 

sairas. Kantapäästä kiireeseen asti ei ole tervettä paikkaa, ainoastaan 

haavoja, mustelmia ja vereksiä lyömiä, joita ei ole puserrettu, ei sidottu 

eikä öljyllä pehmitetty” (Jes.1:2-6). 

    

TOTUUS HYLÄTÄÄN 

”Oikeus työnnetään takaperin, ja vanhurskaus seisoo kaukana, sillä totuus 

kompastelee torilla, suoruus ei voi sisälle tulla. Niin oli totuus kadonnut, 

ja joka pahasta luopui, se ryöstettiin paljaaksi. Herra näki sen, ja se oli 

hänen silmissänsä paha, ettei ollut oikeutta” (Jes.59:14,15). 

 

                   (nettikuva)  

         JUHO KUSTI PAASIKIVI  
    27.11.1870 – 14.12.1956 
 
KIRKON TILANNE 
 
Teol.yo. LASSE MARJOKORPI  näki jo 1970 – luvulla Suomen ev.lut 
kirkossa vakavat sairauden merkit. Hän kirjotti teol.ylioppilaana kirjan: 
KIRKON KUOLEMAN SAIRAUS. Marjokorven analyysi pitää tänäänkin (50 
v. myöhemmin) paikkansa! Voidaan jopa sanoa, että SAIRAUS ON 
KÄYNYT AINA PAHEMMAKSI! Mitkä ovat olleet kirkon reaktiot 
UPPOAVAN LAIVAN SUHTEEN? Kurssin korjaamiseen ei ole vaivauduttu; 
tilanne on pahentunut sitten TIILILÄN, SAARNIVAARAN ja MUROMAN 
päivien. 

”Kaiken viisauden alku on tosiasioiden 

tunnustaminen” Presidentti J.K. Paasikivi 

(NETTI). 
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”Se (kirkko) on kuin raskaassa vesilastissa ajelehtiva sotalaiva, jonka 
päällystö käskee miehet pumppuihin, mutta ei ryhdy toimenpiteisiin 
laivan kyljissä ammottavien repämien tukkimiseksi” (emt. ss.10,11). 
 
 

 

 

LASSE MARJOKORPI 

 

 

 

PATMOKSEN  SAIRAUDET 

1. ANTINOMISMI 

 

             (nettikuva)  

JOHANNES AGRICOLA  
20.4.1494 – 22.9.1566 

”Suomen kirkko sairastaa. Sitä näyttää uhkaavan lähes 

totaalinen hengellinen kuolema. Asiantila ei koske vain kirkon 

jäseniä, vaan myös sen palvelijoita, työntekijöitä, pappeja. Ellei 

kirkon perussuuntaus ratkaisevasti muutu, se menettää 

oikeuden esiintyä kristillisenä ja tosi kristillisyys jää vain 

oppositio- ja protestiryhmien varaan. Tämä kirja on täytynyt 

kirjoittaa, koska kirkko ei näytä tiedostavan tilaansa ja koska 

viime vuosina on kirkon uudistamiseksi tarjottu ohjelmia, jotka 

vain entistä enemmän lisäävät epäuskon valtaa sen piirissä. On 

sietämätöntä, että kirkko, jolla on kaikki mahdollisuudet 

vaikuttaa ihmisiin, on suureksi osaksi antautunut aikamme 

ihmisen epäuskon edessä ja lakannut esittämästä heille 

todellisen uskon vaatimusta. Se on lähtenyt kompromissien 

tielle, vaikka evankeliumissa on kysymys elämästä ja 

kuolemasta” (Marjokorpi, Kirkon kuoleman sairaus. s.5) 

 

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiu-

sannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola 

väitti, että katumusta ei synnytä laki, vaan evankeliumi, 

joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata 

lakia. ´Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä 

saarnastuoliin. Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Moo-

seksen kanssa, menevät varmasti perkeleen 

huomaan. Hirteen Mooseksineen`!” (Tunnustuskirjat,s. 

53) 
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                                                                 (nettikuva)                                                                            

                                                   NIILO YLI VAINIO  
                                             23.2.1920 – 16.11.1981 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

RADIO PATMOS 29.12.2022 EHTOOVALO klo 22-23 

 AAMUKAHVILLA silmät ristissä  

- JUMALA – IHMISEN YSTÄVÄ  

TAUNO RANTALA, PASI TURUNEN 

Molemmat olivat ”liikuttavan yksimielisiä” siitä, ETTEI PARANNUSTA 

TULE JULISTAA! 

55. LAKI JA EVANKELIUMI 

 ”Jumalan sana on lakia ja evankeliumia. Laki ilmaisee meille Jumalan pyhän 

tahdon ja kurittaa meitä Kristuksen luo. Evankeliumi on iloinen sanoma 

Jumalan armosta, joka tarjotaan meille Kristuksessa” (KO 55,1948). 

PASI TURUNEN ja TAUNO RANTALA perustivat antinomistisen näkemyksensä 

NIILO YLI – VAINION teologiaan. Toiminnanjohtaja luotsaa Patmoksen selkeästi 

ANTINOMISTIEN leiriin, josta Raamattu, Tunnustuskirjat ja MARTTI LUTHER 

yksiselitteisesti sanoutuvat irti!  

”Saatana … synnyttää… niiden lahkosuunnan, jotka opettavat, että kymmenen 

käskyä olisi seurakummasta poistettava ja ettei ihmisiä saa pelottaa lailla, 

vaan suloisesti kehoittaa Kristuksen armolla” (Martti Luther, Gal kirj.sel., s.12). 
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2. EKKLESIAN RYÖSTÄMINEN 

ROOMAN kirkon ja LAESTADIOLAISTEN tapaan Patmos ”ryöstää” 

EKKLESIAN itselleen – omin luvin. Tästä huolimatta se kaiken tämän 

jälkeen julkeaa kerskua RAAMATULLISUUDELLAAN! SOKEA REETTAKIN 

näkee tämän menettelyn valheellisuuden. 

Kun meillä on samaisia LAHKOJA lukemattomia, ykinkertainen 

”maalaisjärkikin” kumoa moisen ”ekklesiaopin”; on mahdotonta, että 

ekklesioita on useampia! 

 

LUTHERIN TERVE EKKLESIAOPPI 

 

 

 

        (nettikuva) 
  MARTTI LUTHER 
10.11.1483 – 18.2.1546 

SEURAKUNTA – EKKLESIA  

”Minä pyydän, että ihmiset olisivat minun nimeni suh-

teen vaiti eivätkä nimittäisi itseään luterilaisiksi, vaan 

kristityiksi. Mikä on Luther? Ei tämä oppi minusta ole, 

eikä minua ole ristiinnaulittu kenenkään edestä. Paavali 

ei voinut sietää, että kristityt nimittivät itseään hänen tai 

Pietarin mukaan. Kuinka sitten minä, vaivainen, haiseva 

matosäkki voisin antaa Kristuksen lasten nimittää 

itseään minun kurjan nimeni mukaan? Ei niin rakkaat 

ystävät, vaan hävittäkäämme juuria myöten 

puoluenimet ja ottakaamme kristityn nimi hänen 

mukaansa, jolta oppimmekin on! Minä en ole enkä 

tahdo olla kenenkään mestari. Yksin Kristus on meidän 

Mestarimme.”  

Martti Luther; Ole turvallisin mielin – kokoelmassaan 


